Judiciário/Segurança e Transporte, matrícula 10.544, a fim de adequar a averbação à

decisão judicial, fazendo constar:

CONCEDER ao servidor ANTÔNIO CARLOS BANDEIRA, Técnico Judiciário/Segurança e

Transporte, matrícula 10.544, a AVERBAÇÃO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO de 4.593

(quatro mil, quinhentos e noventa e três) dias, por serviços prestados à Polícia Militar do

Espírito Santo - PMES, no período de 17/06/1994 a 27/03/2005, para efeitos de

aposentadoria e disponibilidade, conforme artigo 103, inciso I, da Lei n. 8.112/90 c/c artigo

9º, caput, da Resolução n.